

Datum
2020-09-04Diarienummer
KS-2017/990.104Handläggare
Björn Rosborg
Bjorn.Rosborg@huddinge.se

Kommunstyrelsen

Skapa en till fotbollsplan med konstgräs vid Nytorps mosse – svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 4 september 2020, anses medborgarförslaget besvarat.

Sammanfattning

I ett medborgarförslag föreslår Lucas Cremonini att en fotbollsplan med konstgräs ska anläggas på Nytorps mosse. Förslagsställaren skriver att det redan idag finns en plan där, men när det är matchspel så kan den inte användas av andra som mer spontant vill spela. Enligt medborgarförslaget skulle en ytterligare fotbollsplan göra det möjligt för flera att spela samtidigt, vilket är bra motion och bra för hälsan.

Medborgarförslaget har skickats på remiss till kultur- och fritidsnämnden som i sitt svar anser att det redan i dagsläget finns en tillräckligt stor konstgräsyta vid Nytorps mosse. Kultur- och fritidsnämnden har dock i sin lokalbehovsplan ytterligare en konstgräsplan planerad för Skogås. Nämnden strävar också efter att förbättra möjligheterna även för de som inte deltar i organiserade verksamheter.

Kommunstyrelsens förvaltning anser att det breda utbudet av spontanidrott vid Nytorps mosse är bra då det möter flera olika kommuninvånarens behov av motion och rekreation.

Huddinge kommun har också under första halvåret 2020 anlagt en konstgräsplan i Vreten som nu är i drift och bokningsbar i bokningssystemet, vilket förbättrar möjligheterna för motion i området även om konstgräsplanen inte är lokaliserad till den specifika plats förslagsställaren föreslår.

Mot bakgrund av ovanstående anser kommunstyrelsens förvaltning att medborgarförslaget ska anses besvarat.

Beskrivning av ärendet

I ett medborgarförslag, väckt i kommunfullmäktige den 24 april 2017, föreslår Lucas Cremonini att en fotbollsplan med konstgräs ska anläggas på Nytorps

HUDDINGE KOMMUN

Postadress
Huddinge kommun
Kommunstyrelsens förvaltning
141 85 HuddingeBesök
Kommunalvägen 28Tfn 08-535 300 00
Tfn vxl 08-535 300 00huddinge@huddinge.se
www.huddinge.se

Datum
2020-09-04Diarienummer
KS-2017/990.104

mosse. Redan idag finns det en plan där, men när det är matchspel så kan den inte användas av andra som mer spontant vill spela. Enligt medborgarförslaget skulle en ytterligare fotbollsplan göra det möjligt för flera att spela samtidigt vilket är bra motion och bra för hälsan (*bilaga 1*).

Ärendet har gått på remiss till kultur- och fritidsnämnden. Den anser att det redan i dagsläget finns en tillräckligt stor konstgräsyta vid Nytorps mosse (*bilaga 2*). Generellt gäller att det finns ett behov av ytor för spontanidrott så som efterfrågas i medborgarförslaget. Nämnden strävar också efter att förbättra möjligheterna till aktiviteter, även för de som inte deltar i organiserade verksamheter.

Nämnden konstaterar att det i deras lokalbehovsplan finns ytterligare en konstgräsplan planerad för Skogås.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen delar förslagsställarens uppfattning om att det är viktigt med motion och rörelse.

För att stimulera till fysisk aktivitet måste dock landskapet inte bara vara tillgängligt, utan också rymma många olika aktiviteter som vänder sig till alla kommuninvånare. Dagens utformning av Nytorps mosse IP möjliggör, utöver fotbollsspel, en god blandning av möjligheter till spontanidrott i olika former som exempelvis skatepark, utegym, lekpark, hinderbana och boulebanor.

Nytorps mosse har ett stort värde som mötesplats och rekreationsområde för alla kommuninvånare och ett varierat utbud av aktiviteter där är fortsatt eftersträvansvärt.

Kommunstyrelsens förvaltning anser liksom kultur- och fritidsnämnden att det i dagsläget finns en tillräckligt stor konstgräsyta vid Nytorps mosse.

Kommunstyrelsens förvaltning tycker också att det i sammanhanget är viktigt att redovisa att Huddinge kommun under det första halvåret 2020 anlagt en konstgräsplan i Vreten som nu är i drift och bokningsbar i bokningssystemet, vilket förbättrar möjligheterna för motion i området även om konstgräsplanen inte är lokaliserad till den specifika plats förslagsställaren föreslår.

Mot bakgrund av ovanstående anser kommunstyrelsens förvaltning att medborgarförslaget ska anses besvarat.

Ekonomiska och juridiska konsekvenser

Det föreslås inga åtgärder eller insatser i detta tjänsteutlåtande som får ekonomiska eller juridiska konsekvenser för kommunen.



Datum
2020-09-04

Diarienummer
KS-2017/990.104

Camilla Broo
Kommundirektör

Patrik Forshage
Biträdande kommundirektör

Bilagor

- Bilaga 1. Medborgarförslaget
- Bilaga 2. Kultur- och fritidsnämndens remissvar

Beslutet ska skickas till

Förslagsställaren
Remissinstansen